
Kreisverband Pinneberg 2019/20
1. Kreisklasse Herren Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Ellerhoop 15 15 0 0 120:41 +79 30:0
2 SG Kölln-Reisiek II 16 14 0 2 124:42 +82 28:4
3 TSV Ellerbek III 15 10 1 4 103:72 +31 21:9
4 TuS Appen II 15 7 1 7 82:79 +3 15:15
5 TSV Gut-Heil Heist II 15 5 3 7 84:100 -16 13:17
6 TSV Sparrieshoop III 16 5 2 9 79:107 -28 12:20
7 TTC Seeth-Ekholt IV 14 4 2 8 73:91 -18 10:18
8 FTSV Fortuna Elmshorn II 14 3 3 8 63:98 -35 9:19
9 TSV Prisdorf II 15 3 1 11 57:105 -48 7:23

10 TSV Uetersen III 15 1 3 11 64:114 -50 5:25
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2019 19:30

20:15
20:15
20:15

TSV Prisdorf II
TuS Appen II
FTSV Fortuna Elmshorn II
TSV Uetersen III

TSV Ellerbek III
MTV Ellerhoop
TSV Sparrieshoop III
TTC Seeth-Ekholt IV

0:8
5:8
8:5
7:7

Di. 17.09.2019 20:15 SG Kölln-Reisiek II TSV Ellerbek III 6:8
Do. 19.09.2019 20:15 MTV Ellerhoop TSV Uetersen III 8:2
Fr. 20.09.2019 20:15

20:15
TSV Sparrieshoop III
FTSV Fortuna Elmshorn II

TSV Prisdorf II
TSV Gut-Heil Heist II

7:7
7:7

Mi. 25.09.2019 20:00 TSV Gut-Heil Heist II SG Kölln-Reisiek II 2:8
Fr. 27.09.2019 19:30

20:15
20:15
20:15
20:30

TSV Prisdorf II
TuS Appen II
TSV Uetersen III
TSV Ellerbek III
TSV Gut-Heil Heist II

SG Kölln-Reisiek II
TSV Sparrieshoop III
FTSV Fortuna Elmshorn II
MTV Ellerhoop
TTC Seeth-Ekholt IV

1:8
8:1
7:7
2:8
8:6

Fr. 11.10.2019 20:15 TTC Seeth-Ekholt IV TuS Appen II 8:2
Fr. 18.10.2019 20:15 TTC Seeth-Ekholt IV FTSV Fortuna Elmshorn II 3:8
Di. 22.10.2019 20:15 SG Kölln-Reisiek II TuS Appen II 8:2
Do. 24.10.2019 20:15 MTV Ellerhoop TSV Prisdorf II 8:1
Fr. 25.10.2019 20:15

20:15
TSV Sparrieshoop III
TSV Ellerbek III

TSV Gut-Heil Heist II
TSV Uetersen III

8:5
8:6

Di. 05.11.2019 20:15 SG Kölln-Reisiek II FTSV Fortuna Elmshorn II 8:1
Do. 07.11.2019 20:15 MTV Ellerhoop TSV Gut-Heil Heist II 8:5
Fr. 08.11.2019 19:30

20:15
20:15

TSV Prisdorf II
TSV Sparrieshoop III
TSV Ellerbek III

TSV Uetersen III
TTC Seeth-Ekholt IV
TuS Appen II

8:4
8:6
8:4

Fr. 15.11.2019 20:15
20:15
20:15
20:15
20:30

TSV Uetersen III
TTC Seeth-Ekholt IV
FTSV Fortuna Elmshorn II
TuS Appen II
TSV Gut-Heil Heist II

TSV Sparrieshoop III
SG Kölln-Reisiek II
MTV Ellerhoop
TSV Prisdorf II
TSV Ellerbek III

2:8
2:8
1:8
8:0
7:7

Do. 21.11.2019 20:15 MTV Ellerhoop TTC Seeth-Ekholt IV 8:2
Fr. 22.11.2019 19:30

20:15
20:15

TSV Prisdorf II
TuS Appen II
TSV Ellerbek III

TSV Gut-Heil Heist II
TSV Uetersen III
FTSV Fortuna Elmshorn II

6:8
8:0
8:1
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Kreisverband Pinneberg 2019/20
1. Kreisklasse Herren Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.11.2019 20:15

20:15
20:15
20:15

TSV Uetersen III
TSV Sparrieshoop III
TTC Seeth-Ekholt IV
FTSV Fortuna Elmshorn II

SG Kölln-Reisiek II
MTV Ellerhoop
TSV Ellerbek III
TSV Prisdorf II

4:8
4:8
3:8
8:5

Di. 03.12.2019 20:15 SG Kölln-Reisiek II TSV Sparrieshoop III 8:2
Mi. 04.12.2019 19:30 TSV Gut-Heil Heist II TuS Appen II 7:7
Do. 05.12.2019 20:15 MTV Ellerhoop SG Kölln-Reisiek II 8:6
Fr. 06.12.2019 19:30

20:15
20:15
20:30

TSV Prisdorf II
TuS Appen II
TSV Ellerbek III
TSV Gut-Heil Heist II

TTC Seeth-Ekholt IV
FTSV Fortuna Elmshorn II
TSV Sparrieshoop III
TSV Uetersen III

2:8
8:5
8:1
5:8

Di. 28.01.2020 20:15 TuS Appen II TTC Seeth-Ekholt IV 8:4
Fr. 31.01.2020 19:30

20:15
20:15
20:30

TSV Prisdorf II
TSV Uetersen III
TSV Ellerbek III
TSV Gut-Heil Heist II

TSV Sparrieshoop III
MTV Ellerhoop
SG Kölln-Reisiek II
FTSV Fortuna Elmshorn II

8:3
2:8
6:8
8:2

Di. 04.02.2020 20:15 SG Kölln-Reisiek II TSV Prisdorf II 8:3
Mi. 05.02.2020 20:15 FTSV Fortuna Elmshorn II TSV Uetersen III 7:7
Do. 06.02.2020 20:15 MTV Ellerhoop TSV Ellerbek III 8:2
Fr. 07.02.2020 20:15

20:15
TSV Sparrieshoop III
TTC Seeth-Ekholt IV

TuS Appen II
TSV Gut-Heil Heist II

5:8
8:5

Di. 11.02.2020 20:15 TuS Appen II SG Kölln-Reisiek II 1:8
Fr. 14.02.2020 19:30

20:15
20:30

TSV Prisdorf II
TSV Uetersen III
TSV Gut-Heil Heist II

MTV Ellerhoop
TSV Ellerbek III
TSV Sparrieshoop III

2:8
4:8
8:3

Di. 18.02.2020 20:15 SG Kölln-Reisiek II TSV Gut-Heil Heist II 8:0
Do. 20.02.2020 20:15 MTV Ellerhoop TuS Appen II 8:2
Fr. 21.02.2020 20:15

20:15
20:15
20:30

TSV Sparrieshoop III
TTC Seeth-Ekholt IV
TSV Ellerbek III
TSV Gut-Heil Heist II

FTSV Fortuna Elmshorn II
TSV Uetersen III
TSV Prisdorf II
MTV Ellerhoop

8:4
8:4
8:5
1:8

Di. 25.02.2020 20:15 TuS Appen II TSV Ellerbek III 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.02.2020 20:15

20:15
20:15

FTSV Fortuna Elmshorn II
TTC Seeth-Ekholt IV
TSV Uetersen III

SG Kölln-Reisiek II
TSV Sparrieshoop III
TSV Prisdorf II

0:8
7:7
3:8

Di. 03.03.2020 20:15 SG Kölln-Reisiek II TTC Seeth-Ekholt IV 8:1
Do. 05.03.2020 20:15 MTV Ellerhoop FTSV Fortuna Elmshorn II 8:4
Fr. 06.03.2020 19:30

20:15
20:15

TSV Prisdorf II
TSV Sparrieshoop III
TSV Ellerbek III

TuS Appen II
TSV Uetersen III
TSV Gut-Heil Heist II

1:8
8:4
6:8

Mo.09.03.2020 20:15 TSV Sparrieshoop III SG Kölln-Reisiek II 1:8
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